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 Büyükannenin sesi tuhaf çıkmıştı. 

Tully, yandan dikkatle baktığında uzun kırışık saçları ve gelip geçici bir gülüşü olan uzun boylu bir kadın gördü. Tully’nin gördüğü en güzel kadınlardan biriydi: 

Süt gibi bir cilt, keskin, hokka gibi bir burun, küçük yanaklarının üzerinde çıkık elmacık kemikleri, yavaşça açılıp kapanan berrak kahverengi gözler. 

“Uzun süredir kayıp olan kızım böyle mi karşılıyorsun?” diyerek büyükanneyi geçip içeri girdi ve doğruca Tully’ye doğru yürüyüp eğildi.

 “Bu benim küçük Tallulah Rose’um mu?” 

Kızım ? Yani bu kadın…  


DOSTLUĞUN BÜYÜSÜ ÜZERİNE OLAĞANÜSTÜ BİR ROMAN

-Susan Elizabeth Phillips-



“Bu muhteşem romanın sayfalarını çok hızlı geçmek istemeyeceksiniz. Kapıyı kilitleyin, telefonunuzu kapatın, ve yanınıza bir paket mendil alıp koltuğunuza yerleşin. (Sonra uyarmadı demeyin.) Kristin Hannah’dan başka hiç kimse kadınların dostluğunu tüm acısı, tatlısıyla bu kadar güzel yazamazdı. Harika bir yazar.”

“Ateşböceği Yolu’nda Kristin Hannah sevgi ve sadakat üzerine keskin ve unutulmaz bir roman yazmıştır.”
-Jacquelyn Mitchard-

“Kristin Hannah 70 ve 80’lerin heyecanını ve enerjisini ortaya sermektedir ve bunu öyle bir derin seviyede yapmaktadır ki okuyucuları iki kadın arasındaki dostluğun tam kalbine taşıyor. 
Ateşböceği Yolu bir şaheser.”
-Elin Hilderbrand-

“Ateşböceği Yolu okumayı neden sevdiğimizi bize bir kez daha hatırlatıyor.”
-Patricia Gaffney- 

“Hayatımızdaki en önemli şeylerden biri olan ebedi dostluk üzerine dokunaklı, enfes bir roman.”
-Elizabeth Buchan-
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Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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